
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2019 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO 

CONTRATO N° 050/2019 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) AUTOMÓVEL ZERO 

QUILÔMETRO PARA TRANSPORTE DE EQUIPES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

EUGENÓPOLIS, PROVENIENTE DA PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE, FIRMADA JUNTO AO MINISTÉRIO DA 

SAÚDE - PROPOSTA Nº 11986.806000/1170-01, E CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

PREVISTAS NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), NA PROPOSTA VENCEDORA E 

PROSPECTO TÉCNICO, RELATIVOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019, QUE 

INTEGRAM ESTA ATA, INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO, PARA TODOS OS 

FINS E EFEITOS LEGAIS – CONTRATADA: RECREIO BH VEÍCULOS S.A., CNPJ Nº 

01.929.665/0001-09 – VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 47.000,00 – DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 30/05/2019 - PRAZO DO CONTRATO: 90 DIAS A CONTA 

DE SUA ASSINATURA – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO 

513 4.4.90.52.00.2.09.00.10.301.0428.1.0060 00.01.02 AQUISIÇÃO VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 

514 4.4.90.52.00.2.09.00.10.301.0428.1.0060 00.01.23 AQUISIÇÃO VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 

519 4.4.90.52.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B. 

VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL  

 

  


